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Już w niedzielę 3 sierpnia pszczyński rynek po raz piętnasty wypełni się
aromatem miodu i dźwiękami muzyki podczas XV Śląskich Dni Miodu. To
wyjątkowe wydarzenie, które na stałe wpisało się w kalendarz letnich atrakcji
Pszczyny, przyciąga co roku tłumy mieszkańców i turystów z całego regionu.

Na jeden dzień Pszczyna zmieni się w miejsce pełne smaków, kolorów i pozytywnej
energii. Śląskie Dni Miodu to święto, które łączy tradycję pszczelarską z radosną
atmosferą rodzinnego festynu. Od samego rana, od godziny 10:00, rynek wypełnią
stoiska z produktami pszczelimi - miody, pyłki, świece z wosku pszczelego, kosmetyki
naturalne, nalewki i inne wyjątkowe wyroby, które zachwycają jakością i smakiem. Dzięki
temu uczestnicy będą mogli zaopatrzyć się w lokalne specjały prosto od pszczelarzy.

- Śląskie Dni Miodu to doskonała okazja, by nie tylko spróbować wyjątkowych produktów
pszczelich, ale też dowiedzieć się więcej o niezwykle ważnej pracy pszczelarzy. To święto
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natury, tradycji i lokalnej kultury. Zapraszam wszystkich - zarówno mieszkańców, jak i
turystów - do wspólnego świętowania w sercu Pszczyny! - zachęca Dariusz Skrobol,
burmistrz Pszczyny.

Dla pasjonatów historii przygotowano niezwykle ciekawą wystawę „Api-Retro”,
prezentującą zabytkowy sprzęt pszczelarski - od tradycyjnych uli po dawne narzędzia
wykorzystywane przez pszczelarzy na przestrzeni lat. Nie zabraknie również atrakcji dla
najmłodszych. W specjalnie przygotowanej strefie będą czekać warsztaty edukacyjne dla
dzieci (12:00-17:00), które w przystępny i twórczy sposób przybliżą najmłodszym świat
pszczół i znaczenie ich pracy. Z kolei od 13:00 do 16:00 zaplanowano grę pszczelarską,
która pozwoli uczestnikom wziąć udział w interaktywnej przygodzie inspirowanej życiem
ula.

Tegoroczne Śląskie Dni Miodu będą miały także wyjątkowo muzyczny charakter. Na
scenie wystąpią lokalni artyści, którzy zadbają o przyjazną atmosferę i rozrywkę dla
całych rodzin. O godzinie 13:00 scenę przejmie Pracownia Muzyczna Lekcjebartek, po
niej, o 14:00, wystąpią muzycy ze Studia Muzycznego Szymon Tworzy, a o 15:00 swój
usłyszymy koncert w wykonaniu wokalistek Studia Piosenki i Rehabilitacji Głosu
„Voicepless”.

Kulminacją dnia będzie energetyczny występ Chorzowskiego Brass Bandu, który
rozpocznie się o godzinie 17:00. Ich obecność to część VI edycji Marszałkowskiego
Budżetu Obywatelskiego, którą zapewnia Regionalny Instytut Kultury im. Wojciecha
Korfantego.

Organizatorami wydarzenia są: Wydział Promocji Gminy i Współpracy z Zagranicą Urzędu
Miejskiego w Pszczynie, Śląski Związek Pszczelarski, Koło Pszczelarzy Ziemi Pszczyńskiej
oraz Pszczyńskie Centrum Kultury.
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